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Zestaw do konfekcjonowania napojów alkoholowych 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zesta w d o konfekcjonowani a 

napojów alkoholowych. 

Istotą wzoru jest nowa postać przedmiotu zmierzająca od oryginalnego 

wyeksponowania kształtó w i ich zestawienia jego elementów składowych. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o zosta ł uwidocznion y w  material e 

ilustracyjnym, w  który m fig . 1  stanow i fotografi ę wzor u przemysłoweg o z 

jednego boku, a fig. 2 fotografię wzoru przemysłowego z drugiego boku. 

Zestaw tworz ą trzy połączon e w  całoś ć elementy jakimi są zamknięci e 

wraz z  butelk ą z  umieszczony m wewnątr z elemente m dekoracyjnym , któreg o 

kształt i  barwy odwzorowują kłos pszenicy. Butelk a ma formę bryły obrotowej, 

która u  podstaw y jes t poszerzona . Centraln a częś ć butelk i m a kształ t 

pobocznicy cylindra , przechodząceg o u  doł u promieniam i w  podstawę . 

Centralna częś ć powierzchn i butelk i przechodz i u  gór y w  powierzchni ę 

odwzorowującą fragment pobocznicy torusa, skąd powierzchnia ścianki butelki 

przechodzi mały m promienie m w  cylindryczn ą szyjk ę wlewową , zwieńczon ą 

zamknięciem. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Zestaw d o konfekcjonowani a napojó w alkoholowych , zawierając y 

połączone w  całoś ć zamknięci e wra z z  butelką , prz y czy m butelk a m a formę 

bryły obrotowej , któr a u  podstaw y jest poszerzona , ponadt o centraln a częś ć 

butelki m a kształ t pobocznic y cylindra , któr y w  częśc i górne j przechodz i w 

powierzchnię odwzorowując ą fragment pobocznic y torusa, ską d powierzchni a 

ścianki butelki przechodzi małym promieniem w cylindryczną szyjkę wlewową, 

zwieńczoną zamknięciem , m a cech y istotn e wzor u przemysłowego , wedłu g 

których wewnątrz butelki jest zamknięty element dekoracyjny, któreg o kształ t i 

barwy odwzorowuj ą kło s pszenicy , poz a ty m cylindryczn a częś ć centraln a 

butelki przechodzi u  dołu promieniami w poszerzon ą podstawę , jak pokazan o 

na materiale ilustracyjnym fig. 1 i 2. 



Fig. 1 Fig. 2 


	PL11588S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


